



ON SALE 25TH JANUARY 2023



Australian
**BEEF
PORTERHOUSE STEAK**
\$36⁹⁹ kg



Serving Suggestion

WHERE THE *locals* MATTER



Zooper Dooper Water Ices 24pk
19¢ per 100mL



Peters Drumstick 4/6pk



Maggi 2 Minute Noodles 5pk (excl. Fusion)



Tamar Valley Kids Pouches 110g
\$1.00 per 100g

Offers available from:
25/01/23 until 31/01/23

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only.
Some products or varieties may not be available at all stores.

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save



BACK TO SCHOOL SAVINGS



— FRESH MEAT & *Produce* —



Tasmanian Grown

Tasmanian
CHERRY TOMATOES 250g

\$11.80 per 1kg

\$2⁹⁵
punnet



Grown in Australia

Bitterfree Cucumber

\$1⁵⁰
ea



Grown in Australia

Green Grapes

\$7⁵⁰
kg



JC's Backyard BBQ Mix 375g
\$15.97 per 1kg

\$5⁹⁹
ea

BBQ
Meat
Pack

\$23⁹⁹
kg



First Grade
Beef Mince

\$19⁹⁹
kg



Marion Bay
Chicken
Breast Fillets

\$18⁹⁹
kg



Scottsdale
ARTISAN PORK BURGERS 500g

Serving Suggestion - \$14.98 per 1kg

\$7⁴⁹
ea





Family Favourite
VIRGINIAN HAM

Serving Suggestion

\$14⁹⁹ kg



Diced
Lean
Bacon

\$9⁹⁹ kg



Chicken
Wings

\$3²⁹ kg



Streaky
Bacon

\$19⁹⁹ kg

William's
Wraps 8pk
71¢ per 100g

\$3⁹⁹ ea

SAVE \$1.00



National
Cottage
Pie 2pk
\$1.59 per 100g

\$6⁹⁹ ea

SAVE \$2.50



Mission Naan
Bread 4pk
\$1.18 per 100g

\$3²⁹ ea

SAVE 81¢



Cripps

**MASTER HOT DOG/
LUNCH ROLLS 6PK**

Serving Suggestion - 58¢ per 1ea

\$3⁴⁹ ea

SAVE 90¢

ALL

— SNACK & DRINK Favourites —

1/2
PRICE

\$3.65
ea

SAVE \$3.65

Bundaberg
Ginger Beer/Soft Drink 6x200mL
\$3.04 per 1L

NEW

\$1.75
ea

SAVE \$1.75

Nabisco In A Biskit 160g
\$1.09 per 100g

\$2.25
ea

SAVE \$2.74

Arnott's Cracker Chips 150g
\$1.50 per 100g

Cadbury/
Fry's/
Europe/
Toblerone
Medium Bars
30-60g

\$1
ea

SAVE \$1.00



\$2.49
ea

SAVE \$2.51

Kellogg's K-Time Twists 5pk
\$1.35 per 100g



Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 24x375mL
\$2.28 per 1L

\$20.50
ea

SAVE \$11.80



Kirks Soft
Drink 1.25L
\$1.19 per 1L

\$1.49
ea

SAVE 50¢



V Energy Drink 4x250mL
\$5.99 per 1L

\$5.99
ea

SAVE \$3.81



Mount Franklin Spring Water 12x500mL
\$1.00 per 1L

\$5.99
ea

SAVE \$2.50



Cheezels/Chickadees 125g
\$1.99 per 100g

\$2.49
ea

SAVE 66¢



Nestle Block Chocolate 118-200g

\$3.49
ea

SAVE \$1.66

— STOCK UP THE *Pantry* —



Red Kellys
Salad
Dressing
250mL (excl.
Balsamic)
\$1.50 per 100mL

\$3.75
ea

SAVE \$1.05



\$1.75
ea

SAVE 45¢

Edgell Sliced Beetroot 425g
\$4.12 per 1kg



\$3.49
ea

SAVE \$1.51

Heinz Seriously Good Mayo/Aioli 295mL
\$1.18 per 100mL



\$3.49
ea

SAVE \$1.01

MasterFoods Burger Sauce 220mL
\$1.59 per 100mL



Johnno's
Sauce/
Chutney/
Relish
400/520g

\$5.99
ea

SAVE \$1.20



\$4.49
ea

SAVE 96¢

Bega Peanut Butter 375g
\$1.20 per 100g



\$4.99
ea

SAVE \$1.86

Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g



\$3.69
ea

SAVE 90¢

IXL Jam 480g
77¢ per 100g

Fill up on
**BACK TO
SCHOOL**
Favourites

1/2
PRICE

2 Minute
Noodles
BEEF

Maggi
2 Minute
Noodles
CHICKEN!

\$2.49
ea

SAVE \$2.51

Maggi 2 Minute Noodles 5pk
(excl. Fusion)

1/2
PRICE

UNCLE TOBYS
ROLL-UPS



\$2.49
ea

SAVE \$2.51

Uncle Tobys Roll-ups 6pk
\$2.65 per 100g



— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —

MAKE
Entertaining
EASY



Golden North Giant Twin Ice Cream 5pk
93¢ per 100mL



Bulla Ice Cream 2L (excl. Nut Free)
25¢ per 100mL



Zoosh Dip 185g
\$1.35 per 100g



Four 'n Twenty Traditional Pies 4pk
\$1.14 per 100g



Birds Eye Potato Gems 900g
\$5.54 per 1kg



Tas Heritage
Double Brie/Camembert Cheese 250g
\$39.96 per 1kg



Tibaldi Signature Ham off the Bone 120g
\$29.08 per 1kg



Bega Cheese Slices/Blocks 250g
\$19.96 per 1kg



Philadelphia Pourover 250g
\$13.96 per 1kg



Western Star Spreadable 500g
90¢ per 100g

ALL

1/2
PRICE

— HOME, BEAUTY & Pet —

IGA



\$2.59
ea

SAVE \$2.66

Colgate 360° Toothbrush 1pk
(excl. Advanced)
\$2.59 per 1ea



Dove
Antiperspirant
220-254mL

\$4.49
ea

SAVE \$4.50



Dove Roll-On
Antiperspirant
50mL
\$4.50 per 100mL

\$2.25
ea

SAVE \$2.34



Pantene
Shampoo/
Conditioner
375mL
\$1.20 per 100mL

\$4.49
ea

SAVE \$4.51



Multix Clingwrap 33cmx60m
3¢ per 1m

\$1.94
ea

SAVE \$1.95



\$3.75
ea

SAVE \$1.50

Curash Baby Wipes 80pk
\$4.69 per 100ea



\$3.99
ea

SAVE \$2.00

Bref Cubes 50g 2pk/
Power Active/Deluxe 50g/Lemon 50mL



\$7.99
ea

SAVE \$2.90

Ajax Antibacterial Wipes 110pk
7¢ per 1ea



\$2.99
ea

SAVE 51¢

Pedigree Canned Dog Food 700g
43¢ per 100g



\$1.49
ea

SAVE 21¢

My Dog Tray 100g
\$1.49 per 100g



\$3.99
ea

SAVE 90¢

White King Bleach 2.5L
\$1.60 per 1L

BACK to SCHOOL



Kellogg's Nutri-grain 290g/
Sultana Bran 420g



Golden Circle Fruit Drink 6x250ml
\$2.66 per 1L



Sunbeam Sultanas/Dried Fruit 6pk



Kellogg's Nutri-Grain/LCM Bars 6pk



Ziploc Sandwich Bags 100pk
4¢ per 1ea



Tamar Valley
Natural Greek Style Yoghurt 1kg
40¢ per 100g

FREE
100th BIRTHDAY
VEGEMITE
PLATE



When you purchase any 2 **VEGEMITE**,
BEGA Peanut Butter, **B** honey or
BEGA Cream Cheese Spread
products in one transaction*



Vegemite 380g
\$1.58 per 100g

*Promotion commences 12.01am AEDT on 09 January 2023 until 11.59pm AEDT on 05 February 2023, or while stocks last at each participating Independent Supermarket, whichever occurs first. The Gift must be redeemed and collected in store at the time of purchase. For full terms and conditions visit www.vegemite.com.au. VEGEMITE contains vitamins B1, B2, B3 and folate. Enjoy as part of a balanced, varied diet and active lifestyle. VEGEMITE and associated devices and the VEGEMITE trade dress are trade marks of the Bega Group.

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 25/01/23 until 31/01/23

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.



William's
Bread
800-900g

\$4³⁵
ea
LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$4⁴⁹
ea

LOW PRICE

Morning Sun Muesli 650g
69¢ per 100g



\$5⁵⁰
ea

LOW PRICE

Arnott's Family Value
Chocolate Biscuits 365g
\$1.51 per 100g



\$1⁵⁹
ea

LOW PRICE

Maggi Recipe Base Sachets 21-43g



\$2⁶⁹
ea

LOW PRICE

Ashgrove Full Cream Milk 1L
\$2.69 per 1L



\$1⁶⁰
ea

LOW PRICE

Fancy Feast Cat Food 85g
\$1.88 per 100g



\$6⁵⁰
ea

LOW PRICE

Fab Laundry Powder 1kg/Liquid 900mL



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian IGA & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

MAKE Entertaining EASY



\$5.99
ea
SAVE \$1.81

Coca-Cola/Fanta/Sprite/
Deep Spring/Mt Franklin 6x250mL
\$3.99 per 1L



\$2.49
ea
SAVE \$1.46

Arnott's Cream Biscuits 200/250g



\$2.99
ea
SAVE \$1.26

Ritz Crackers 300g
\$1.00 per 100g



\$2.75
ea
SAVE 54¢

Doritos Salsa 280/300g



\$5.99
ea
SAVE 80¢

Blue Banner Pickled Onions 525g
(excl. No Added Sugar)
\$11.41 per 1kg



\$2.49
ea
SAVE 66¢

Cheezels/Chickadees 125g
\$1.99 per 100g



\$3.49
ea
SAVE \$1.01

Arnott's Tim Tam Biscuits 165-200g
(excl. Deluxe)



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

Fire up the BBQ



Johnno's
Sauce/
Chutney/
Relish
400/520g

\$5.99
ea

SAVE \$1.20



Fountain
Squeezy
Tomato/
BBQ Sauce
500mL
60¢ per 100mL

\$2.99
ea

SAVE 50¢



\$3.99
ea

SAVE \$1.66

Multix Alfoil
Medium Roast
Tray with Handles



Edgell
Sliced
Beetroot
425g
\$4.12 per 1kg

\$1.75
ea

SAVE 45¢



Heinz
Seriously
Good Mayo/
Aioli 295mL
\$1.18 per 100mL

\$3.49
ea

SAVE \$1.51

BBQ
Meat
Pack

\$23.99
kg



Scottsdale
Artisan Pork
Burgers 500g
\$14.98 per 1kg

\$7.49
ea



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

BOILED EGG SANDWICH



\$3.49
ea

SAVE \$1.31

Tibaldi Signature
Ham off the Bone 120g
\$29.08 per 1kg



\$4.99
ea

SAVE \$2.01

Bega Cheese
Slices/Blocks 250g
\$19.96 per 1kg

Ingredients

- 4 eggs
- 1 slice of cheese, cut into 4 squares
- 2 slices of ham
- 1 baby gem lettuce
- 1 small tomato
- 1 tbsp sesame seeds, toasted

What to do

1. Bring a saucepan of water to the boil and cook the eggs for 11 minutes then place straight in a bowl of iced water. When eggs have cooled, peel them.
2. Assemble egg sandwiches by layering the cheese, tomato, lettuce, and ham on one half and topping with the other half of the egg. Secure with a toothpick or skewer and sprinkle sesame seeds.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

WIN



^A
Coca-Cola®

43L BAR FRIDGE



Valued at
\$429

Buy any
Eligible Coca-Cola
Product* to go into
the draw



VARIETIES INCLUDE:



Includes
**Coca-Cola
Varieties**

2L, 1.25L, 600mL, 30 x 375mL,
24 x 375mL, 12 x 300mL, 10 x 375mL,
6 x 250mL and 4 x 300mL glass

TAS res. 18+ only. Promotion starts 11/1/23 12:01am AEDT and ends 15/2/23 11:59pm AEDT ("Promotional Period"). To enter, during the Promotional Period: a) purchase any 2 x eligible Coca-Cola varieties in one (1) transaction from any IGA store in TAS displaying advertising for this Promotion. Entrants will receive an entry form at the time of purchase, while stocks last; and b) complete the entry form and then submit it in the entry box at the register.

Keep receipt/s. Max 1 entry/transaction. Max 2 entries/person/day. See <https://www.plexus.co/terms/chance-to-win-coke-cooler> for Terms and Conditions.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info